
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Deliberazione del Direttore Generale n° 508 del 24/06/2022





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: AVVISO  DI  MOBILITA'  ORDINARIA  RIVOLTO  AL  PERSONALE  DELL'AREA
COMPARTO - RUOLO SANITARIO. APPROVAZIONE GRADUATORIE.


Direttore  UOC GESTIONE RISORSE UMANE


A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e ss.mm.ii. e, in qualità di responsabile del procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e ss.mm.ii. 


Premesso:
- che con deliberazione n. 54 del 19 gennaio 2021 è stato adottato il Regolamento per la Mobilità interna


Area Comparto – Ruolo Sanitario;
- che ai  sensi dell’art.  6 del  citato Regolamento è stato indetto Avviso di  Mobilità Ordinaria,  rivolto al


personale dell’Area Comparto – ruolo sanitario, pubblicato nella Sezione “Avvisi e Concorsi” dell’Albo
pretorio on line in data 13 ottobre 2021;


- con deliberazione n. 382 dell’11 maggio 2022 si è provveduto all’ammissione/esclusione dei candidati ed
alla nomina della Commissione;


Considerato che
- la  predetta  Commissione  ha  ultimato  in  data  14  giugno  2022  gli  adempimenti  di  competenza  ed  ha


formulato le graduatorie di merito per ciascuna delle Unità Operative aziendali, così come individuate dalla
UOC OPSOS ed indicate dai partecipanti all’avviso citato, allegate alla presente deliberazione, quali parti
integranti  e  sostanziali,  trasmettendo  tutti  gli  atti  all’UOC  Gestione  Risorse  Umane  per  i  successivi
provvedimenti consequenziali;


- le graduatorie così redatte avranno durata biennale, a far data dalla pubblicazione nella sezione “Avvisi e
concorsi”  del  sito  internet  aziendale  e  potranno  essere  utilizzate  per  tutti  i  posti  che  si  renderanno
disponibili nell’arco temporale di validità delle stesse, nel rispetto e con le modalità previste dal Bando;


Rilevato che
il personale sanitario espleta mansioni che non trovano riscontro nelle linee di attività delle Unità Operative
amministrative, come peraltro rappresentato ripetutamente dalle OO.SS. di Categoria e che , pertanto appare
opportuno non dare corso alle istanze di mobilità dei candidati presenti nella graduatoria della UOC Gestione
Risorse Umane, tenuto conto, altresì che gli stessi, come previsto dal bando, nella domanda di partecipazione
all’Avviso  hanno indicato  anche  altra  Unità  Operativa  di  destinazione,  nella  cui  graduatoria  sono del  pari
presenti; 
Esaminati
gli atti trasmessi e ritenuto di procedere alla relativa approvazione;
Precisato che
questa Azienda si riserva la verifica del reale possesso dei requisiti dichiarati dai partecipanti alla mobilità, ai
sensi della vigente normativa, 
Ritenuto
di dover prendere atto dei verbali n. 1 del 18 maggio 2022, n. 2 del 23 maggio 2022, verbale n. 3 del 24 maggio
2022, verbale n. 4 del 7 giugno 2022, verbale n. 5 dell’8 giugno 2022, verbale n. 6 del 9 giugno 2022, verbale n.
7 del 13 giugno 2022, verbale n. 8 del 14 giugno 2022, in atti giacenti, redatti dalla Commissione Esaminatrice
dell’Avviso di Mobilità Ordinaria, rivolto al personale dell’Area Comparto – ruolo sanitario, con contestuale


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


approvazione delle graduatorie di merito  per ciascuna delle Unità Operative aziendali individuate dalla UOC
OPSOS ed indicate dai partecipanti all’avviso nelle domande di mobilità;
Attestata
la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia


PROPONE


1. di prendere atto dei verbali n. 1 del 18 maggio 2022, n. 2 del 23 maggio 2022, verbale n. 3 del 24 maggio
2022, verbale n. 4 del 7 giugno 2022, verbale n. 5 dell’8 giugno 2022, verbale n. 6 del 9 giugno 2022,
verbale n. 7 del 13 giugno 2022, verbale n. 8 del 14 giugno 2022, in atti giacenti, redatti dalla Commissione
Esaminatrice dell’Avviso di Mobilità Ordinaria, rivolto al personale dell’Area Comparto – ruolo sanitario,
con contestuale  approvazione  delle  graduatorie  di  merito  per  ciascuna  delle  Unità  Operative aziendali
individuate dalla UOC OPSOS ed indicate dai partecipanti all’avviso nelle domande di mobilità  allegate
alla presente deliberazione, quali parti integranti e sostanziali;


2. di precisare che non si darà corso alle istanze di mobilità dei candidati presenti nella graduatoria della UOC
Gestione  Risorse Umane  per le motivazioni indicate in narrativa;


3. di disporre la pubblicazione delle graduatorie di merito nella sezione Avvisi e Concorsi del sito internet
aziendale per la durata di gg. 15;


4. di precisare che le graduatorie di merito avranno durata biennale e potranno essere utilizzate per tutti i posti
che si renderanno disponibili  nell’arco temporale di validità delle stesse, nel rispetto e con le modalità
previste dal Bando;


5. di trasmettere copia della presente deliberazione  al  Collegio Sindacale,  come per legge, alla Direzione
Sanitaria, nonché al Responsabile della Prevenzione e Corruzione;


6. di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile.


Il Collaboratore Amministrativo Professionale
Dott.ssa Sara Barletta


IL DIRETTORE U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE
Dr.ssa Luigia Infante


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa


 nominato con D. P. G. R. C. n 76 del 10/06/2020 
insediatosi con giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020


Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo in modalità telematica
(art.6, punto 1, lettera e del Regolamento aziendale) sotto riportati:


Il Direttore Sanitario           Dott.ssa Angela Annecchiarico   
Il Direttore Amministrativo Avv.to Amalia Carrara


DELIBERA


per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:


Prendere atto dei verbali n. 1 del 18 maggio 2022, n. 2 del 23 maggio 2022, verbale n. 3 del 24 maggio 2022,
verbale n. 4 del 7 giugno 2022, verbale n. 5 dell’8 giugno 2022, verbale n. 6 del 9 giugno 2022, verbale n. 7 del
13 giugno 2022,  verbale n.  8 del  14 giugno 2022,  in atti  giacenti,  redatti  dalla Commissione Esaminatrice
dell’Avviso di Mobilità Ordinaria, rivolto al personale dell’Area Comparto – ruolo sanitario, con contestuale
approvazione delle graduatorie di merito  per ciascuna delle Unità Operative aziendali individuate dalla UOC
OPSOS ed indicate dai partecipanti all’avviso nelle domande di mobilità  allegate alla presente deliberazione,
quali parti integranti e sostanziali;
Precisare  che  non si darà corso alle istanze di mobilità dei candidati  presenti  nella graduatoria della UOC
Gestione Risorse Umane per le motivazioni indicate in narrativa;
Disporre la pubblicazione delle graduatorie di merito nella sezione Avvisi e Concorsi del sito internet aziendale
per la durata di gg. 15;
Precisare che le graduatorie di merito avranno durata biennale e potranno essere utilizzate per tutti i posti che si
renderanno disponibili nell’arco temporale di validità delle stesse, così come previsto dal Bando;
Trasmettere copia  della  presente  deliberazione  al  Collegio  Sindacale,  come  per  legge,  alla  Direzione
Sanitaria, nonché al Responsabile della Prevenzione e Corruzione;
Rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile.


Il Direttore Generale
Gaetano Gubitosa


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







 


GRADUATORIA MOBILITÀ INTERNA ELABORATA PER UNITÀ OPERATIVA 


 


UOC ANESTESIA E RIANIMAZIONE 
TERAPIA INTENSIA 


UOC ANESTESIA E RIANIMAZIONE – 
OTI 


UOC ANESTESIA E RIANIMAZIONE – 
SALE OPERATORIE 


1 SPARAGO MASSIMILIANO  (precede 
per età) 


50 
1 SPATARO MARTINO  


43 1 DI LEONE MARIO  50 


2 PRATA GIUSEPPE  50 2 DI FUCCIA FERDINANDA  19,85    


3 CERQUA EMANUELA  48       


 


UOC AMAS UOC GESTIONE RISORSE UMANE UOC OPSOS 
1 PARILLO SEFINA  55 1 ROSATO ANTONY  41,5 1 COVELLI SUSAN  50 


2 GIAQUINTO FRANCESCO  50,5 2 CAPASSO ROSA  36 2 GIAQUINTO ANGELO  49 


3 PASCARELLA FILOMENA  48,5 3 MOLISSO FLORIANA  18,5 3 BATTINIERI CONCETTA  47,5 


4 PAPA MARILENA  36,75    4 PAPA MARILENA  36,75 


5 CAPASSO ROSA  36    5 ZUNA ATTILIO  35,1 


6 ZUNA ATTILIO  35,1    6 RICCIARDI CARMINE  14,9 


7 RICCIARDI CARMINE  14,9       


 


UOC CARDIOCHIRURGIA 
DEGENZA 


UOC CARDIOLOGIA CLINICA A DIREZIONE 
UNIVERSITARIA CON UTIC 


UOC CARDIOLOGIA DI EMERGENZA 
CON UTIC 


CARDIOLOGIA INTERVENTISTICA 
1 FUMANTE ANTONIETTA  54 1 KLAIN GIOVANNA  52,5 1 VIGLIOTTA DOMENICO  53,5 


2 STELLATO SANTOLA  51,5 2 STELLATO SANTOLA  51,5    


3 
BONACCI GIUSEPPINA  


42 
3 


DE CRESCENZO GABRIELE (precede per 
età) 


50,5    


4 CIARAMELLA CONCETTA  34 4 TARTAGLIONE ANDREA  50,5    







   5 DRAGONE MICHELE  40,5    


   6  GRECO ANNIBALE  40    


   7 AFFINITA CAROLINA  37    


   8 FERRARA GIUSEPPINA  33,4    


 


UOC CARDIOLOGIA DI EMERGENZA 
CON UTIC 


UTIC 


UOC CARDIOLOGIA DI EMERGENZA CON 
UTIC 


DEGENZA 


UOC CARDIOLOGIA DI EMERGENZA 
CON UTIC 


AMBULATORIO 
1 D’ALESSIO LUIGI  53 1 GRECO ANNIBALE  40 1 ORSI NICOLETTA  35 


2 SPARAGO MASSIMILIANO  50 2 AFFINITA CAROLINA  37    


3 DRAGONE MICHELE  40,5 3 FERRARA GIUSEPPINA 33,4    


4 PERROTTA LOREDANA  29,4       


 


UOC CIRURGIA MAXILLO FACCIALE UOC DAY SURGERY UOC OTORINOLARINGOIATRIA 
1 PALERMO PASQUALE  56,5 1 PALERMO PASQUALE  56,5 1 LA CIOPPA GIROLAMO  54 


2 RIILI ANGELA  53,5 2 PARILLO SEFINA  55 2 D’ALESSIO LUIGI  53 


3 PASCARELLA FILOMENA  48,5 3 DI CRESCENZO VITA  54,95 3 DI LEONE MARIO  50 


4 VALENTINO ROSA LINA  39 4 TARTAGLIONE ANDREA  50,5 4 DI FRANCESCO VINCENZO  26,5 


5 DI FRANCESCO VINCENZO  26,5 5 GIAQUINTO ANGELO  49 5 PELELLA CARMELA  22,5 


   6 CRISCI VINCENZA  44,5    


   7 PICCIRILLO ANGELA  42,5    


   8 MELLUCCI PELLEGRINA  38    


   9 ZONA FRANCA  35,9    


   10 VEGLIANTE ANNA  34,25    


   11 DI FUCCIA FERDINANDA  19,85    


 


UOC EMATOLOGIA AD INDIRIZZO 
ONCOLOGICO 


UOC ONCOLOGIA MEDICA 
UOC MEDICINA LEGALE 
MEDICO COMPETENTE 


1 TROMBETTA TERESA  25,2 1 BOVE MASSIMILIANO  50 1 BATTINIERI CONCETTA  47,5 


2 PELELLA CARMELA  22,5    2 DESIATO FRANCESCA 26,4 


      3 MOLISSO FLORIANA  18,5 


 


 







UOC MEDICINA LEGALE 
UOC FARMACIA  


UOC FARMACIA 
UMACA 


1 GIULIANO ANGELO  41,8 1 VIGLIOTTA DOMENICO  53,5 1 COLELLA ANGELINA  49,5 


   2 SPATARO MARTINO  43 2 ZONA FRANCA  35,9 


   3 GEROLINO GAETANA  23,7    


 


UOC GASTROENTEROLOGIA UOC GASTROENTEROLOGIA 
ENDOSCOPIA DIGESTIVA 


UOC GERIATRIA 


1 PORTOGHESE RAFFAELE  17,5 1 TALENTE GERARDO  55,5 1 BOVE MASSIMILIANO PUNTI 50 50 


   2 SABINO ANNA  54,5 2 GIAQUINTO CIRO PUNTI 46 46 


   3 LA CIOPPA GIROLAMO  54    


 


UOC MALATTIE INFETTIVE E 
TROPICALI A DIREZIONE 


UNIVERSITARIA 
UOC NEFROLOGIA E DIALISI 


UOC NEUROCHIRURGIA 


1 VALENTINO ANTONIETTA  56 1 DE CRESCENZO GABRIELE  50,5 1 MELLUCCI PELLEGRINA  38 


2 KLAIN GIOVANNA  52,5 2 VEGLIANTE ANNA  34,25 2   


3 BONACCI GIUSEPPINA  42       


 


UOC NEUROLOGIA UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA A 
DIREZIONE UNIVARSITARIA 


GINECOLOGIA 


UOSD SERVIZIO PREVENZIONE E 
PROTEZIONE 


1 PONTICIELLO PASQUALE  51,5 1 IANNOTTA MARIA R.  37,5 1 GIAQUINTO FRANCESCO  50,5 


2 GIAQUINTO CIRO  46    2 COVELLI SUSAN  50 


3 RAUCCI ANTONIO  42    3 GIULIANO ANGELO  41,8 


4 RUSSO LAURA  28,5    4 ROSATO ANTONY  41,5 


 


UOC TIN E TNE 
TIN 


UOC TIN E TNE 
ASSISTENZA NEONATALE 


UOC PEDIATRIA 


1 PERROTTA LOREDANA   29,4 1 CRISCI VINCENZA  44,5 1 FUMANTE ANTONIETTA   54 


   2 PAROLISI FRANCESCA  41,5 2 CIARAMELLA CONCETTA  34 


   3 TROMBETTA TERESA  25,2 3   


 







UOC PATOLOGIA CLINICA UOC PNEUMOLOGIA UOC UROLOGIA 
1 DESIATO FRANCESCA  26,4 1 RAUCCI ANTONIO   42 1 PORTOGHESE RAFFAELE   17,5 


 


UOSD DERMATOLOGIA E MALATTIE 
VENEREE 


UOSD OCULISTICA 
UOSD SATTE 


1 CRISCI RITA  56 1 CRISCI RITA (PRECEDE PER ETÀ) 56 1 GRECO MARIA  18,3 


2 SALZILLO ALESSANDRA  45,25 2 VALENTINO ANTONIETTA  56    


3 ORSI NICOLETTA  35 3 MUSCO ANNA M.  55,5    


4 GEROLINO GAETANA  23,7 4 RAUSO GIUSEPPE  54    


5 GRECO MARIA  18,3 5 RIILI ANGELA  53,5    


   6 COLELLA ANGELINA  49,5    


   7 SALZILLO ALESSANDRA  45,25    


 





				LUIGIA INFANTE





				AMALIA CARRARA





				ANGELA ANNECCHIARICO





				GAETANO GUBITOSA












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Deliberazione del Direttore Generale N. 508 del 24/06/2022


UOC GESTIONE RISORSE UMANE


AVVISO DI MOBILITA' ORDINARIA RIVOLTO AL PERSONALE DELL'AREA COMPARTO -
RUOLO SANITARIO. APPROVAZIONE GRADUATORIE.


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 24/06/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE


Luigia Infante - UOC GESTIONE RISORSE UMANE


Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA


Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA


Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Mauro Ottaiano


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		MAURO OTTAIANO




